



# Fåvang Østfjell Hytteforening

*Organisasjonsnummer: 912010546*

## Protokoll fra årsmøte 2022

Fåvang Østfjell hytteforening avholdt årsmøte i Gullhaugen Sportskapell torsdag 14. mars kl.13.30. Møte ble avholdt i etterkant av Løypelagets årsmøte, inkludert kaffe og kakeservering. Det var ca. 35 personer til stede.

### **Sak 1. Godkjenning av innkalling**

Godkjent.

### **Sak 2. Valg av møteleder og referent**

Grete Halvorsen ble valgt til dirigent for årsmøtet, Jan Erik Johansen ble valgt til å referere årsmøte.

### **Sak 3. Valg av to til å signere protokollen**

Ragnhild Mathisen og William Beere ble valgt til å signere protokollen.

### **Sak 4. Styrets beretning**

Styrets beretning ble lest opp av sekretær Jan Erik. Årsberetningen ble godkjent uten videre kommentarer.

### **Sak 5. Revidert Regnskap**

Jan Erik Johansen redegjorde for årets regnskap og disponeringer i 2021.

Det ble spørsmål og redegjort under note 3, for post tap på fordringer på kr. 8 244,- i forbindelse med kamera som tidligere kjøpt inn men returnert.

Styret følger opp saken mot ENNTE for kreditering.

Regnskap godkjent.

### **Sak 6. Fastsettelse av årskontingent.**

Ingen endringer, kr 250,- som videreføres 2022.

## Sak 7. Innkomne forslag

Fra et medlem: Har et ønske om at bruken av (u)nødvendig utelys i fjellet tas opp. Hva tenker folk om dette? Er det nødvendig med utelys når man ikke er på hytta? Er det mulig å rette en anmodning til hytteeierne om å iallfall begrense bruken av utelys?

Styrets anbefaling: Tas til etterretning og anmoder alle om å begrense bruk av utelys spesielt når man ikke benytter hytten. Styret foreslo videre at saken ble tatt opp og snakket om på medlemsmøtet som fulgte.

## Sak 8. Valg.

Valgkomiteen fikk ordet, og styrets sammensetning for 2022 ser slik ut:

Styreleder:	Grete S. Halvorsen	Ikke på valg
Sekretær:	Jan Erik Johnsen	Ikke på valg
Kasserer:	Knut Aaland	Ikke på valg
Styremedlem:	Lars-Bruno Larsen	Ikke på valg
Styremedlem:	Erik André Brønstad	Valgt inn for to år
Vara til styret:	Ronni Solli	Valgt inn for to år

### Valgkomiteen

Medlem:	William Deere	Ikke på valg
Medlem:	Stein Lier	Valgt in for to år
<u>Revisor:</u>	Halgeir Westby	Gjenvalgt for ett år

Det ordinære årsmøtet ble avsluttet.

*Med vennlig hilsen*

Styret i Fåvang Østfjell Hytteforening  
Epost: [favangfjellet@gmail.com](mailto:favangfjellet@gmail.com)

Signert

  
Ragnhild Mathisen



William Beere